3500

2350

150

beton architektoniczny - jasnoszary

opcja:
barwiony w masie

862

440

484

600

stal:

- kwasoodporna gatunek 304, szlifowana Lub lakierowana proszkowo

- stal cynkowana i lakierowana proszkowo

- stal typu Corten

Orewno egzotyczne IROKO
olejowane z barwnikiem lub bez

0

PUCZYNSKI - mata architektura

UL Robotnicza 31 05-800 Pruszkow fel: 22 7586693 e-mail: info@puczynskipl infernet: www.puczynski.pl

Konstruowat Sprawdzit Rysowat Nr zespotu
NIZwisko M. Puczynski M. Puczynski M. Puczynski 20-04-35 01
Podpis Skala Format
bata 08/2016 08/2016 1:20 OFT
Nazwa czesci LaWka

Autor projektu zgodnie z Ustawg o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 04.02.1994r. (Dz.U. 2006 Nr 90 poz. 631 z pézn. zmianami) zastrzega sobie prawa autorskie.




